МБОУ « Сидорковская ООШ»
Приказ
№13-а                                                                                 от 28.02. 2021г
.

   Об открытии и организации работы в ЛОЛ.
               На основании заявлений  родителей приказываю:

1. Зачислить в ЛДП (лагерь дневного пребывания)-  14 человек
2. Утвердить  сроки работы ЛОЛ:

21 день в период с 01.06.-24.06.2021г.-первая смена (шестидневная рабочая неделя),

 выходной день 12.06.считать рабочим днём по решению трудового коллектива

3.Назначить начальником ЛОЛ- Забелину Евгению Александровну,

4.Утвердить штатное расписание сотрудников ЛОЛ
5.Утвердить режим дня
6.Утвердить программу производственного контроля
7.Утвердить перечень технологического оборудования на пищеблоке
8.Утвердить примерное меню , разработанное в соответствии с санитарными требованиями
      9.Утвердить списки поставщиков пищевых продуктов
                                             Директор  школы:              Забелина Е.А.